Rejs Dookota Swiata z Barcelony

ﬂ Informacje

Termin: 27.11.2026 - 10.04.2027
Statek: Costa Deliziosa % #* # %
Armator: Costa Cruises

Liczba dni: 134

E Program

Dzien  Opis

1-pt- . .

2711 Barcelona / Hiszpania

2-so0- Dzier

28.11 zierh na morzu

3-nd- . .

2911 Lizbona / Portugalia

4-pn- Dzien

3011 zie na morzu

5-wt- Dzier

01.12 ziefh na morzu

65T~ ponta Delgada (S&o Miguel) / A
02.12 onta Delgada (Sao Migue zory
7-cz- . o .

03.12 Praia da Vitoria (Terceira) / Azory
8-pt- -

04.12 Dzien na morzu

9-s0- Dzierh

05.12 ziefh na morzu

10-nd - Dzief

06.12 zierh na morzu

M-pn- .

07.12 Dzien na morzu

12 -wt- Dzien

08.12 zie na morzu

13-4r-

09.12 Nowy Jork / USA

14-cz-

1012 Nowy Jork / USA

15 -pt- -

1112 Dzien na morzu

16 -so - Dzien

1212 zie na morzu

17-nd -

1312 Fort Lauderdale (Port Everglades) / USA
18 - pn -

1412 Fort Lauderdale (Port Everglades) / USA
19 - wt -

1512 Half Moon Cay (Bahamas)

20 - $r - Dzier

16.12 ziefh na morzu

21-cz-

1712 Dzien na morzu

Whptyniecie

09:00

08:00

08:00

09:00

Wyptyniecie
13:00

21:00

19:00

18:00

16:00

17:00



22 - pt -
18.12
23-so0-
19.12
24 -nd -
20.12
25 -pn -
21.12
26 - wt -
22.12
27 - $r -
23.12
28 -cz -
2412
29 - pt -
25.12
30-so-
26.12
31-nd-
27.12
32-pn-
28.12
33 - wt-
29.12
34 -§r-
30.12
35-cz-
31.12
36 - pt -
01.01
37 -s0-
02.01
38-nd-
03.01
39-pn-
04.01
40 - wt -
05.01
41 -$r-
06.01
42-cz-
07.01
43 - pt -
08.01
44 - so -
09.01
45-nd -
10.01
46 - pn -
11.01
47 - wt -
12.01
48 - §r -
13.01
49-cz-
14.01
50 - pt -
15.01
51 -so-
16.01
52 -nd -
17.01
53 -pn -
18.01
54 - wt -
19.01
55 - ér -
20.01
56 -cz-
21.01
57 - pt-
22.01
58 - so -
23.01

Dzien na morzu

Cristobal / Kolumbia
Dzier na morzu

Dzier na morzu
Puntarenas (Costa Rica)
Dzien na morzu

Puerto Quetzal (Guatemala)
Dzier na morzu

Dzier na morzu

Puerto Vallarta / Meksyk
Cabo San Lucas / Meksyk
Dzier na morzu

San Diego / USA

Los Angeles (USA)

Los Angeles (USA)

Dzier na morzu

San Francisco / USA

San Francisco / USA
Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dzien na morzu

Dzien na morzu

Dzier na morzu

Honolulu (Oahu - Hawaje) / USA
Hilo (Hawaii)

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dzien na morzu

Dzier na morzu

Papeete (Tahiti) / Polinezja Francuska
Dzien na morzu

Dzier na morzu

Dzierh na morzu

Dzier na morzu

Dzien na morzu

Suva / Fidzi

08:00

08:00

08:00

07:00

09:00

10:00

08:00

08:00

09:00

08:00

20:00

20:00

20:00

16:00

16:00

20:00

20:00

18:00

19:00

18:00



59-nd- _ . |
24.01 Dzien na morzu - -

2(5) E)fn " Lifou (Wyspy Lojalnosci) / Nowa Kaledonia 09:00 19:00
61 - wt - .

Noumea / Nowa Kaledonia 07:00 16:00
26.01
62 - $r - Dzier
27.01 zier na morzu - -
63-cz- Dzien
28.01 zien na morzu - -
64 - pt - . .
2901 Sydney / Australia 06:30 -
65 - so - . .
30.01 Sydney / Australia - 18:00
g? 61“(1 " Newcastle, New South Wales 08:00 18:00
67-pn- _ . |
01.02 Dzien na morzu - -
68 - wt - Dzien
02.02 zie na morzu - -
69 - $r - Dzier
03.02 zien na morzu - -
70-cz- . .
04.02 Cairns / Australia 07:00 18:00
71 - pt- .
05.02 Dzien na morzu - -
72 -so - Dzien
06.02 zie na morzu - -
73-nd- . . .
07.02 Rabaul / Papua Nowa Gwinea 08:00 16:00
T4-pn- . |
08.02 Dzie na morzu - -
75 - wt - Dzien
09.02 zien na morzu - -
76 - $r - Dzien
10.02 zie na morzu - -
77-cz- Dzien
11.02 zier na morzu - -
78 - pt - -
12.02 Dzie na morzu - -
79 - so - . .
13.02 Tokio / Japonia 13:30 -
80-nd- . . .
14.02 Tokio / Japonia - 20:30
81-pn- __.
15.02 Dzien na morzu - -
82 - wt - . .
16.02 Kobe (Kioto) / Japonia 08:00 18:00
83-4r- Dzien
17.02 zie na morzu - -
84 -cz- . . . .
18.02 Nagasaki / Japonia 08:00 18:00
85 - pt- Busan / Korea Potudniowa 07:00 16:00
19.02
86 - so - Dzien
20.02 zien na morzu - -
gz 6;d " Keelung (Tajpej) / Tajwan 10:00 20:00
88-pn- . |,
22.02 Dzien na morzu - -
89 - wt -
23.02 Hongkong / Hongkong 07:00 -
90 - $r -
24.02 Hongkong / Hongkong - 17:00
91 -cz- Dzien
25.02 zien na morzu - -
92 - pt - . . .
26.02 Nha Trang / Wietham 10:00 20:00
93 -s0 - Dzien
27.02 zien na morzu - -
94 -nd - - .
28.02 Phu My (Ho Chi Minh) / Wietnam 08:00 18:00
95 -pn -

Dzien na morzu



01.03

96 - wt -
02.03
97 - $r -
03.03
98 -cz-
04.03
99 - pt -
05.03
100 - so
-06.03
101 - nd
-07.03
102 - pn
-08.03
103 - wt
-09.03
104 - $r
-10.03
105 -cz
-11.03
106 - pt
-12.03
107 - so
-13.03
108 - nd
-14.03
109 - pn
-15.03
110 - wt
-16.03
111 - $r
-17.03
112 -cz
-18.03
113 - pt
-19.03
114 - so
-20.03
115-nd
-21.03
116 - pn
-22.03
117 - wt
-23.03
118 - ér
-24.03
119-cz
-25.03
120 - pt
-26.03
121 -so
-27.03
122 - nd
-28.03
123 - pn
-29.03
124 - wt
-30.03
125 - $r
-31.03
126 - cz
-01.04
127 - pt
-02.04
128 - so
-03.04
129 - nd
-04.04
130 - pn
- 05.04
131 - wt
- 06.04

Ko Samui / Tajlandia
Dzien na morzu
Singapur / Singapur
Port Klang (Kuala Lumpur) / Malezja
Penang / Malezja
Dzier na morzu
Dzier na morzu
Kolombo / Sri Lanka
Dzien na morzu
Male / Malediwy
Dzier na morzu
Dzien na morzu
Dzieri na morzu
Dzier na morzu

Port Louis / Mauritius
Dzien na morzu
Dzier na morzu
Dzier na morzu
Durban / RPA

Dzien na morzu

Port Elizabeth / RPA
Dzier na morzu
Kapsztad / RPA
Dziert na morzu
Dzier na morzu
Walvis Bay / Namibia
Dzier na morzu
Dziert na morzu
Dzier na morzu
Dzier na morzu
Dzien na morzu
Dzier na morzu
Dzierh na morzu
Mindelo / Wyspy Zielonego Przyladka
Dzien na morzu

Dziert na morzu

08:00

08:00

07:00

07:00

10:00

08:00

08:00

06:00

07:00

17:00

17:00

17:00

13:00

19:00

18:00

20:00

18:30

20:00



132-$r

~07.04 Las Palmas (Gran Canaria) / Hiszpania 07:00 15:00
133-cz Dzien

-08.04 Dziennamorzu - -

134 - pt .

. 09.04 Dzien na morzu - -
135-so . .

21004 Barcelona / Hiszpania 14:00 -

E Cennik

Ustuga Cena katalog. Promocja

kabina wewnetrzna 14-16 m? - poktad 1 (I1) 18399 EUR taryfa WORLD CRUISE
kabina wewnetrzna 12 m? - poktad 4-5 (12) 18899 EUR taryfa WORLD CRUISE
kabina wewnetrzna 12 m? - poktad 4-8 (13) 19399 EUR taryfa WORLD CRUISE
kabina wewnetrzna 12-22 m2 - poktad 4-8 (14) 19899 EUR taryfa WORLD CRUISE

kabina z oknem z ograniczonym widokiem - 16 m2 -

poktad 1 (ET) 22699 EUR taryfa WORLD CRUISE
kabina z oknem 14 m2 - poktad 1,6-7 (E2) 23699 EUR taryfa WORLD CRUISE
kabina z balkonem14 m? - poktad 4-5 (B1) 26199 EUR taryfa WORLD CRUISE
kabina z balkonem 14-16 m? - 5-8 (B2) 27199 EUR taryfa WORLD CRUISE
kabina z balkonem 14-18 m? - poktad 5-8 (B3) 28199 EUR taryfa WORLD CRUISE
grand suita 36 m?2 - poktad 7 (GS) brak miejsc taryfa WORLD CRUISE
mini suita z balkonem 17-20 m? - poktad 4-8 (MS) brak miejsc taryfa WORLD CRUISE
T - 2 _ -
?;Ilst)a panorama z balkonem 21-33 m? - poktad 4-8 brak miejsc taryfa WORLD CRUISE
suita z balkonem 21-27 m? - poktad 5-8 (S) brak miejsc taryfa WORLD CRUISE

E Dodatkowe informacje

Statki linii Costa Cruises tetnig wtoskag atmosferg — zycie na poktadzie toczy sie do pdZznego wieczora, w barach z muzyka na zywo rozbrzmiewaja hity z San
Remo, a w restauracjach unosi sie zapach spaghetti allo scoglio.

Smaczna kuchnia, przystepne ceny i niska $rednia wieku pasazeréw to gtéwne powody, dla ktérych Polacy pokochali rejsy pod wtoska bandera.
Cena obejmuje:

rejs statkiem Costa Deliziosa,

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie (Sniadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

napoje do $niadania (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),
korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

optaty portowe.

Cena nie obejmuje:

e dojazdu do porty,

e wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

e korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

e podatkéw lokalnych i optat turystycznych, ktére moga byé pobierane w wybranych krajach,

® ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkdw, bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

e optaty serwisowej (service charge / napiwki) automatycznie doliczanej do rachunku na statku - osoba dorosta: 11 EUR/dzien, dzieci 4-14 lat: 50%.
7]

Pakiet z przelotem i transferem

Wybrane rejsy Costa mozna zarezerwowac w pakiecie z przelotem i transferem lotnisko - port - lotnisko.

Aby otrzymac wycene wystarczy kliknagé przycisk "Inne pytania”, ktéry znajduje sie w cenniku i w tresci zapytania wpisac lotnisko, z ktérego jest Paristwu
najwygodniej wystartowaé. Dostepne sg wyloty z Warszawy, lotnisk regionalnych i zagranicznych.

H DOSTEPNE TARYFY | KABINY

My Cruise My All Inclusive Apartamenty
pakiet napojow X brak v My Drinks v My Drinks Plus
wybor numeru kabiny v tak* v tak* v tak
wybor tury kolacji X nie v tak v tak

$niadanie w kabinie S ptatne $ ptatne v/ w cenie


file:///s/ubezpieczenie.html

room service 24h $ ptatny $ ptatne v dostawa w cenie

warunki zmiany rezerwacji v elastyczne v elastyczne v elastyczne

punkty CostaClub v tak v tak v tak

Kabiny classic i premium réznig sie jedynie potozeniem na statku. Kabiny premium usytuowane sg na wyzszych poktadach.

*Pomimo braku wolnych kabin danej kategorii, moze istnie¢ mozliwo$¢ rezerwacji w takiej kategorii cenowej, jednak bez mozliwos$ci wyboru numeru kabiny.
Oznacza to gwarancje podrézy w kabinie wybranej lub wyzszej kategorii.

2] PAKIETY NAPOJOW / ALL INCLUSIVE
Istnieje mozliwos$¢ wykupienia pakietu napojéw na czas trwania rejsu. Pakiety obejmujg nielimitowane napoje alkoholowe i bezalkoholowe.

Pakiet My Drinks - najcze$ciej wybierany

(piwo, wino, napoje, mocne alkohole, likiery, koktajle np. Aperol Spritz, Mojito czy Pifia Colada)

Wykupienie pakietu napojow lub formuty all inclusive jest mozliwe jedynie na czas catego rejsu dla wszystkich oséb podrézujacych w jednej kabinie lub w
ramach jednej rezerwacji. Jest to mozliwe w momencie rezerwacji lub doptaty - nie pézniej niz 45 dni przed rejsem. Pakiet mozna wykupié¢ réwniez na poktadzie
- pierwszego dnia rejsu, w cenie wyzszej o ok. 15%.

Zobacz szczegdty wszystkich pakietéw i menu barowe »
B \NTERNET

Na poktadzie statku mozna zaméwic jeden z pakietow, gwarantujacych dostep do internetu przez Wi-Fi - Zobacz szczegéty »

2] INFORMACJE DODATKOWE
Woptata przy rezerwacji wynosi 30%, a reszta jest ptatna na 45 dni przed rejsem. Ptatnosci mozna dokonaé przelewem w EUR lub w PLN.

Podane godziny i trasa rejsu moga ulec zmianie. Planujac podréz, nalezy uwzgledni¢ mozliwe przesunigcia.



file:///s/all-inclusive-costa.html
file:///s/internet-na-statkach-costa-cruises.html

informator-costa



file:///up/_user/informator/rejsy-costa.pdf

